cli Dionysii reverteretur. Quod manifeslc docet hoc

Ludovici et Lothariv imperatorum prseceptum o

chartulario Sancii Dionysii depromptum :

Confirmalio Ludovici ct Lotharii imperatorum, super

ecclesia Argentolii, quam dedit Hermenricus ct

uxor sua Mumma [leg. Nummana] Sancto Dio-

nysio.

« In nomine Domini Dei, et Salvatoris nostri Jesu

Christi, Ludovicus et Lolharius divina ordinantc

providentia imperatores Augusii. Siea, qua3 a Deum
timenlibus hominibus ad loca divino cultui dedi- ^'

cata, solemni donatione largita vel condonata sunr,

et postea qualibet occasione inde absiracta esse

noscuniur, nostra auctoritate ad statum suum revo-

camus, et ilerum nostra) jussionis oraculo conlir-

mamus : hoc nobis procul dubio ad a;ternam beati-

tudinem adipiscendam, seu stab litalem imperii no-

stri roborandam pertinere confidimus. Ideo notum
sit omnium lidelium nostrorum lam pra^sentium,

quam el futurorum industriae, quia illustris femina,

soror videlicet noslra Theodrada Deo sacrata, no-

stra) suggessit mansuetudini, qualiter compertum
habuissel, quod rnonasterium vocabulo Argento-

lium silum in pago Parisiaco super lluvium Se-

quanam, quod ipsa primo per beneficium domni et

geniloris nosiri Caroli serenissimi imperatoris, et

postea per nostram largiiionem tenebat, ad mona-
sterium beaii et gloriosi Christi martyris Dionysii,

ubi prKScnli tempore vir venerabilis Ililduinus ab- ^

bas, et sacri palatii nosiri archicapellamus, rector

prKCSse videtur, periincre deberet. Petiitque ut pro

mercedis nosira; augmento ad staium prislinum il-

lud revocari fecissemus [faceremus?], eo videlicet

modo ut memoratum monasterium post suum ab

hac luce discessum, si tamen aliud [monasterium ei

antea in comparatione pro ipso a nobis datum non
fuerit, aut propria voluntatc eum dimittere non vo-

iuerit, ad potesiatem monaslerii Sancti Dionysii

absque ulla conlrarietate vel cujusquam interroga-

tione reciperetur. Nos vero audita illius salubri ao

religiosa petitione, prc-edictum vencrabilem virum
Hilduinum, quia pra^sens aderat, si (luid de hac re

compertum haberet inlerrogamus. Qui statim dona-

lionem cujusdam Deum limentis ac relifjiosi homi-
nis nomine Ermenrici, ac conjugis suffi Numman»,
qui prffifatum monasterium insuo proprioconstruxe-

ranf, et id per lestamenti paginam ad beaii Dionysii

martyris Chrisii monaslerium solemni donationc
conlulerant, nec non ct prieceplum conlirmationis
Lolharii (luondam regis, quod super camdem dona-
tionem conscribere jusserat, nobis petitioni memo-
rala; dilect;e sororis nosira; Theodradaj annuere, et